



VALJAKKOESITTELYT

2

Maija Räihä / Heidi, Lotta ja Ida Kallioniemi - Quentin R



Kuvassa Maija Räihä ja friisiläisruuna Quentin R talvisessa maisemassa. Kuvaaja Jaana Lindfors.

”Quentin on sielultaan vaunuhevonen, jolle kouluratsastuksen kiemurat ovat hyvää jumppaa. Erilaiset paraatit, merkkipäivä- ja yleisöajelutukset, markkinat ja perinneajotapahtumat ovat Quentinin ja omistajansa mieleen, ja niitä onkin kertynyt vuosien varrella kiitettävästi.

Suomen vaunuhistoriallisen seuran kahtena peräkkäisenä vuonna järjestämät Oitbackan kartanon perinneajot ovat jääneet valjakolle mieleen mieluisina, rentoina tapahtumina, jossa pääosassa ovat hevosajopeleihin liittyvät todet tai fiktiiviset tarinat ja niihin eläytyminen.

Honkolan ajoihin osallistuu kanssamme Heidi Kallioniemi lapsineen – tarinan tuomme mukamme tapahtumaan!”

3

Hilda Uitus / Mari Sunell - Pontuksen Piirto



Hilda Uitus groominaan Mari Sunell hevosella Pontuksen Piirto tulee Tampereen Teiskosta.

”Piirto on 13-vuotias suomenhevostamma ja se on ehkä maailman kiltein monitoimipolle. Yhteiselo Piirrolla ja omistajalla Hildalla on takana neljä vuotta, joista se on kolme vuotta asustanut ohjissa olevan Marin tallissa. Piirto ei ole kouluratojen timantti eikä esteratojen ruusukehai, mutta tämän kaiken se korvaa uskomattoman hyvällä ”kaikki käy” -luonteellaan. Toisinaan ajetaan kieseillä ja toisinaan sitten taas voidaan käydä ilahduttamassa vanhuksia ja vammaisia.

Honkolaan tuomme perinteistä suomalaista tyyliä.”

4

Margit Ranta - Instruktor



Margit tulee Vantaalta, mutta "kesäasu" Kylmäkoskella. Hän on aloittanut hevosharrastuksen 9-vuotiaana ja aikoinaan kilpaillut esteratsastuksessa. Vuosien varrelle on mahtunut useita omia hevosia ja poneja ratsuina. Valjakkoajo on kuitenkin vienyt Margitin mennessään. Hän on myös reissannut paljon maailmalla valjakkohevosten groomina aivan MM-kilpailuja myöten. Valmennuksissa ja kilpailuissa Margit käy tällä kaudella lainahevosilla Ismo ja Nalle.

Ismo, siis Instruktor, on Heidi Sindan 12-vuotias kansainvälisen tason "kilpuri", Puolassa syntynyt sleesianhevonen.

Valjaat ovat Ideal Harness'in valmistamat Luxury Maratonit ja vaunu Ruotsin kuningas Kaarle Kustaatakin kyyditsevän Tidaholmsvagnar-vaunuverstaan kautta Hessi-tallille tullut uusituotantoa oleva ajelutusvaunu.

5

Matti Lahtinen / Kristiina Peltonen - Shea's Quinlan



Jo perinneajojen konkari, valjakko Matti Lahtinen / Kristiina Peltonen - Shea's Quinlan tulee Vihdistä.

"Shea's Quinlan, kotoisesti Pavis, on 11-vuotias irlannincob -ruuna, jonka päätyönä on pitää ihmisensä hyvällä tuulella. Groomina on Paviksen kasvattaja Kristiina Peltonen.

Vaunut ovat 1930-luvulta peräisin olevat hollantilaiset, puiset ajeluvaunut, eli alun perinkin tehty juuri herrasväen aurinkoisia sunnuntiaajeluja varten.

Paviksen valjaat ovat kokoelma useammasta eri valjakkovaljassetistä. Osa on tehdasvalmisteisia ja osa Paviksen muodokkaasta olemuksesta johtuen teetettyjä.

Kuvassa on valjakon tyylinäyte vuoden 2016 Oitbackan kartanon perinneajopäivästä."

6

Tuuli Liski - Arvalon Colden Scarlett



Tuuli on 16-vuotias honkolalainen tyttö ja hevostellut melkein koko elämänsä.

Arvalon Colden Scarlett eli Cara on jo 12 -vuotias cob-tyyppinen welsh (Welsh-C); "kakara", jolla vauhti ei taida loppua koskaan. Tuulilla ja Caralla on jo kaksi yhteistä vuotta takana ja toivottavasti vielä monta edessä.

Perinneajoissa he esiintyvät perinteiseen Welsh -tyyliin ajaen nykyaikaisilla Tidaholmsvagnar -merkkisillä vaunuilla ja mustilla Ideal Harness'in valmistamilla nahkavaljailla.

7

Anne Ahola / Annika Ahola - Huldin Poika



Anne on aloittanut valjakkoajon 90-luvun alussa. Menopelien edessä on ollut kaikenkokoisia poneja ja hevosia. Valjakkoajo on vetänyt puoleensa jo lapsena, silloin Barbeille piti rakentaa kenkälaatikoista erilaisia vaunuja.

Suomenhevonen Huldin Poika, kotoisemmin Dulle on tullut taloon kymmenen vuotta sitten. Taustalla oli ravi, -työ, -ja vaellushevosen virkoja ja kotien vaihtuvuutta. Anne opetti hevosen vaunujen eteen ja siitä yhteinen taival alkoi. Vaikka talossa on ollut kymmeniä hevosia, on Dulle emännän rakkain hevonen. Nykyisin ajellaan maratonvaunuilla lähinnä viikonloppuisin maastossa. Vaikka Dulle vetääkin perässään melkein mitä vaan, ovat rekiretket sille mieluisimpia. Talossa on myös ääripäät valjakkoharrastuksessa. Vaunujen /reen edessä ovat myös alle metrinen shetlanninponi ja tuhatkiloinen ardenneri.

Honkolan perinneajoihin Anne ilmoittautui hevosensa kunniaksi. Dulle on jo 26-vuotias eläkeläinen. Vielä kerran Dulle pääsee reissuun wagonettejen eteen, jotka ovat pietarsaarelaisen Leif Liljekvistin rakentamat.

Anne Loukusa-Aholan groomina toimii esikoinen Annika Ahola.

8

Anne Friis / ... - Friisin Paletti



Suomenpienhevosori Friisin Paletti ohjaksissaan Anne Friis

Ajuri ja renki Aleks ruunun jalostuoriin Paletin kanssa ovat kuljettamassa talollista Mikael Eeronpoikaa ja tuoretta aviovaimoa Heikkilän talon nuorinta tytärtä Miinaa miniäksi Korvenkankaan isoon taloon. Häitä on tanssattu kolme päivää Miinan kotitalolla onnistuneesti hyvällä säällä. Häämatka kuljetaan joutuisasti Heikkilän talosta Honkolan kartanon tutuille teillä ja iltasella on tarkoitus jo nauttia antimista oman katon alla Korvenkankaalla.

9

Nina Virtanen / Juha Elomäki - Tonjas Troy



Punkalaitumelainen Tonjas Troy eli kotoisammin Svarten on 7-vuotias döl原因hevon. Se muutti reilut kaksi vuotta sitten Norjasta omistajansa Nina Virtasen hevoslaumaan.

Svarten toimii pienellä maatilalla lähinnä ajelu -ja työhevosen virassa. Siirtoajoa, metsätöitä ja ajeluretkiä vaikka pic nic-teemalla. Svarten harjoittelee oman työnsä ohella myös turnajaisratsuksi muiden lauman hevosten tapaan.

Honkolassa Svarten valjastetaan virolaisten 1920-luvun duc-vaunujen eteen, valjaina döl原因hevosille tyypilliset Norjassa teetetyt Olaf Nybyn valmistamat ajovaljaat.

Groomina toimii Juha Elomäki ja tallipojan virassa Suvi Saarinen.

10 Susanna Malmström / ... - Ela



Kuva kopioitu Kirkkonummen Sanomista 28.4.2017

Tamma Ela on 18-vuotias vuonohevonen Norjasta.

11

Markku Saari / ... - Tytön Päämies



"Hevoseni nimi on Tytön Päämies -ei puhemies. Se on 10 -vuotias suomenhevოსruuna ja aloittanut työuransa metsätöissä, jonka jälkeen toiminut vossikkahevosena Tampereen Tallipihalla. Nyt on neljäs vossikkavuosi menossa, itselläni kuskina vuosia koossa jo 15.

Pämis on rauhallinen, välillä liiankin rauhallinen. Se on kuitenkin hyvä asia, varsinkin kun Tallipihalla on väkeä välillä tungokseen asti, ja sen väkijoukon läpi ajaminen on hieman hankalaa kun musiikki pauhaa ja balalaikka soi.

Itse aloitin hevostelun varsinaisesti 1985. Sitä ennen satunnaisia juttuja kuten armeijassa vuonna -67.

Vaunu, ns. iso Viktoria on tuotu Suomeen vuonna 2000 Puolasta."

12

Jenniina Sillanaukee - Metty's Chera 97WM



"Metty's Chera 97WM on tyttäreni Silvian 10 -vuotias walesinvuoristoponitamma (Welsh Mountain). Cera on ollut perheessämme noin 7 vuotta ja "hän" on ns. pesunkestävä Maailman Monin Poni. Sillä on 3 varsaa ja se on ehtinyt olemaan mm. näyttelyissä ja messuillakin edustamassa. Viime kesän se on ahkeroinut Ratsutila Linjamäessä tunneilla. Tänä kesänä innostuimme valjakkoajoa kokeilemaan ja se on ollut hurjan hauskaa!

Olen nuoruudessani melkein 6 vuotta hoitanut Ceran isää Verdrefawr Ifor 1WM. Kun Ifor siirtyi vihreille niityille, ostin sen omistajalta Noora Mäkiseltä Ceran. Cera teki ensikohtaamisestamme niin vaikuttavan, etten sitä koskaan unohda - hän antoi minulle suikon näyttelykehässä.

Tallissamme on myös Ceran sisko Diiva ja ajostakin innostunut Welsh Cob Perttu.

Honkolan perinneajoihin tuomme perinteikästä englantilaista tyyliä Ceran rodun alkuperämaasta."

13

Mira Hiltunen / Maria ... - Hessin Odessa



"Olen 34-vuotias heppatyttö, nykyään kangasalalainen, kotoisin Urjalasta. Heppailut aloitin 7-vuotiaana Liukkaan tallilla Urjalan Uudessasalmessa. Siitä asti nuo ihanat kaviokkaat ovat kuuluneet elämääni tavalla tai toisella. Ajomaailmaan tutustuin jo tuolloin 90-luvun alussa. Kun Heidi Sinda rantautui Urjalankylän Hunningolle pitämään ratsastuskoulua n.20 vuotta sitten, minä ja ystäväni Maria (groomini) olimme mukana heppailuissa heti alkutaipaleella. Opiskeluvuodet heppailin Huittisissa, mutta paluu Hessi-tallille oli itsestään selvää. Siellä tulikin sitten muutama vuosi työskenneltyä kaviokkaiden sekä ihmisten parissa.

Heidin leivissä ollessani hevosteluni sai uuden käänteen, 6.5.2009 syntyi kaunis punarautias suomenhevostammavarsa. Ja -hupsista keikkaa- siitä tulikin ihka oma ja ensimmäinen hevoseni.

Tähän päivään asti olemmekin touhuilleet tammani Hessin Odessan kanssa jos jonkinmoisia heppajuttuja. Ja tästä erittäin iso kiitos Heidille (kasvattaja) mahdollisuudesta päästä monipuolisiin tapahtumiin, heppamessuille, talutustapahtumiin, leireille ja kilpailuihin (mm. valjakko-ranking 1. 2015 nuorten luokassa). Uusimpana lajina vikellys, jossa Mikaela Sinda on hienosti toiminut Odessan kanssa.

Tänä vuonna vielä ainakin edessä nämä Honkolan perinneajot ja esiintyminen monipuolisten suomenhevosten kavalkadissa (lajina vikellys) Kuninkuusraveissa.

Tulevaisuudessa haaveena olisi aktivoitua enemmän itse ajamaan valjakkoa: hieno ja monipuolinen laji, joka on vienyt tämän heppatyön mennessään."

14 Viola Kantola / Katja Hautamäki - Midi ja Mix



Minihevokset Midi ja Mix ovat äiti ja poika. Kuskina perinnevaljakkoajossa Viola Kantola, groomina Katja Hautamäki.

"Tulemme Helsingin Vanhasta kaupungista. Vaununa on Etolan kartanon Wagonette vuosimallia 2002. Valjaat ovat SJL valjaspajan käsityötä, tanskalaisia ponisiloja lukuun ottamatta."



15

Saila Salonen / Källbackas Charity ja Reinilän Johannes



Parivaljakossa ovat vanhempi lady Källbackas Charity (24 v.) ja komea ruuna Reinilän Johannes (19 v.), jotka ovat jo varsinaiselta valjakkokisauraltaan eläköityneet, mutta muuten aktiiviset shetlanninponit. Kummatkin ovat kilpailleet valjakkoajossa ja shetlanninponien käyttöluokissa, ja Karkki on kunnostautunut myös ratsastuskilpailuissa.

”Perinneajoihin lähdemme naisporukalla leikkimielisellä teemalla Looking for Mr Darcy. Luvassa on siis ihania hattuja ja helmoja rodun alkuperämaan tyyliä vapaasti mukaillen – nuoret neidit ovat lähteneet puistoajelulle maisemia (ja muutakin).”

16

Mikaela Sinda / Heidi Sinda - Hessi-lida -poni



Tapahtuman nuorin, Mikaela, Miksu, Sinda on aito syntyperäinen urjalalainen, ikää vasta 8-v. Äiti Heidi Sindan mahassa jo yhdet valjakko-PM -kisat matkannut tyttö on kasvanut Hessi-tallilla ponien ja hevosten kanssa. Pääalajina Miksulla on vikellys, mutta ratsastus- ja tarkkuusajokisojakin on takana jo useita.

Hessi-lida on kuulunut jo yli 10 vuoden ajan Hessi-tallin opetuskalustoon ja se on käynyt aina Vilnassa asti parivaljakossa niittämässä mainetta. Tammalla on kolme varsaa; kaksi Golda Apachesta ja viimekesäinen tamma Kaurialan Killestä.

Valjaina tällä kukkaponivaljakolla Ideal Harness'in leathertechit ja vaununa moderni Miksun oman väriyssuunnittelun tulos ECC 100 maraton vuosimallia 2017.

'Ponit on pop ja junioreissa tulevaisuus' on tämän valjakon motto.

Honkolassa teemana on 'Ekologista saituutta':

Vanhemmista on pidettävä huolta ja nuorena on vitsa väännettävä. Näin ollen Urjalankylän Immaksi titulaaratun Eijan Sindan jälkikasvusta ei voi tulla kun taloudellisesti toimivia tomeria naisia. Vasta 8-vuotias Mikaela on ajeluttamassa kauramoottorillaan äitiään Heidiä, joka nauttii kartanon puiston kukkaloistosta sekä Kortejärven raikkaasta ilmasta.